様式第５号（第８条関係）

         資源集団回収申請内容等変更届出書

                                    年  月  日

宗像市長 あて

団 体 名

代表者住所 宗像市

代表者氏名                  印

電話番号  （    ）

当団体の資源集団回収において、変更等が生じたため、宗像市資源集団回収奨励金支給要綱第８

条の規定により下記のとおり届け出ます。

１、届出事項

□ 回収活動の中止  □ 登録団体情報の変更  □ 実施計画の変更

□ その他（      ）

２、届出理由

３、変更内容

変更前 変更後